

สรุปประมาณการราคาก่อสร้าง

ปร.5

ชื่อโครงการ/งาน ปีกหลักป้องกันคลื่นรุมห้วยตาก  
 ปริมาณงาน ความยาว 85 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2563

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	รวมราคางานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างอาคาร	189,218.48	1.3056	247,043.64	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
	เงินโอน				
	เงินย่ำล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			247,043.64	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			247,000.00	
(ตัวอักษร)		สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายชนพันธ์ เครือตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ



(นางสาววิลาวรรณ คำมินทร์)

นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางมาลี ทับเอี่ยม)

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

กรรมการฯ

ลงชื่อ



(นายสุรเชษฐ จิตตรง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการฯ

ลงชื่อ



(นางสาวสุกัญญา ทับเอี่ยม)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการสำนักปลัด

กรรมการฯ

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน บัณฑิตท้องถิ่นคลังรับหัวขาก

ปริมาณงาน ความยาว 85 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลตากอก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากอก

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากอก

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2563


ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม ค่าวัสดุ+ค่าแรง
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
I	งานโครงสร้าง							
	I.1. ขุดดินพร้อมปรับแต่ง	72.17	ลบ.ม.		-	99.00	7,144.83	7,144.83
	I.2. เสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูปตัว ไอ 0.18x0.18 เมตร ยาว 3.50 เมตร	39.00	ต้น	637.00	24,843.00	241.10	9,402.90	34,245.90
	I.3. เสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส 0.15x0.15 เมตร ยาว 2 เมตร	17.00	ต้น	356.00	6,052.00	156.80	2,665.60	8,717.60
	I.4. ลวดลัดเสาสูง ๑9 มม.	34.00	เมตร	35.00	1,190.00	10.50	357.00	1,547.00
	I.5. แผ่นพื้นสำเร็จรูป	154.00	ตร.ม.	275.70	42,457.80	25.00	3,850.00	46,307.80
	I.6. คานรัศมีหัวเสา							
	I.6.1.คอนกรีต	4.01	ลบ.ม.	1,401.87	5,621.50	391.00	1,567.91	7,189.41
	I.6.2.เหล็ก DB ๑2 มม.	0.32	ต้น	21,710.28	6,947.29	3,300.00	1,056.00	8,003.29
	I.6.3.เหล็ก RB ๑6 มม.	0.11	ต้น	22,441.59	2,468.57	3,300.00	363.00	2,831.57
	I.7. ไม้แบบ							
	I.7.1. ไม้แบบ	15.58	ตร.ม.	560.00	8,724.80	-	-	8,724.80
	I.7.2. ไม้คร่าว	4.67	ตร.ม.	514.00	2,400.38	-	-	2,400.38
	I.7.3. ค่าแรง	44.50	ตร.ม.	-	-	133.00	5,918.50	5,918.50
2	งานเรียงกระสอบ							
	2.1. กระสอบ	1,597.00	ถุง	8.00	12,776.00			12,776.00
	2.2. ปูนซีเมนต์	195.00	ถุง	98.13	19,135.35	29.44	5,740.80	24,876.15
	2.3. ทรายหยาบ	63.00	ลบ.ม.	124.30	7,830.90	37.29	2,349.27	10,180.17

ประมาณการราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน ปักหลักป้องกันตลิ่งริมห้วยตาด  
 ปริมาณงาน ความยาว 85 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลตาดกอก อำเภอบ้านดง จังหวัดตาก  
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตาดกอก  
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาดกอก  
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม ค่าวัสดุ+ค่าแรง
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
3	งานดินถม							
	3.1. คู่อ้าง	127.50	ลบ.ม.	65.53	8,355.08	-	-	8,355.08
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							189,218.48

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ  
 (นายชนพัฒน์ ศรีธาดา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นางสาววิลาวัรรณ คำนิมทร์)  
 นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ  กรรมการฯ  
 (นายสุรเชษฐ จิตตรง)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ  กรรมการฯ  
 (นางมาลี ทับเอี่ยม)  
 ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ  กรรมการฯ  
 (นางสาวสุกัญญา ทิเอี่ยม)  
 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการสำนักปัด